
UCHWAŁA NR XXXIV/204/2014
RADY GMINY BORKOWICE

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2013r.  
poz.594 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchwala się zasady korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.

§ 2.  Zasady wymienione w niniejszej uchwale stosuje się do placów zabaw, miejsc wypoczynku i rekreacji 
stanowiących własność Gminy Borkowice, z wyłączeniem dróg.

§ 3.  Na terenie obiektów wymienionych w §2 zabrania się:

1. zaśmiecania terenu,

2. niszczenia zieleni i zadrzewień,

3. przestawiania i niszczenia ławek, koszy na śmieci oraz innych urządzeń i budowli,

4. spożywania napojów alkoholowych, z wyłączeniem miejsc do tego przeznaczonych przez właściciela lub 
zarządzającego obiektem,

5. palenia ognisk, grillowania, za wyjątkiem miejsc do tego wyznaczonych przez właściciela lub 
zarządzającego obiektem,

6. zachowania się zagrażającego bezpieczeństwu, odpoczynkowi i spokojowi innych użytkowników 
obiektów,

7. prowadzenia psów lub innych zwierząt bez uwięzi albo uwalniania ich z uwięzi.

§ 4.  Dopuszcza się określenie szczegółowych zasad korzystania z obiektów wymienionych w §2 przez 
Wójta Gminy w sposób niesprzeczny z wyżej wymienionymi zasadami.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borkowice.

§ 6.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady

Tomasz Zdral

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2014 r.

Poz. 4574


		2014-05-07T10:06:54+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




